ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов, отмены, изменения или принятия которых потребует принятие Закона Саратовской области «О внесении изменения в статью 20 Закона Саратовской области «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»

Принятие Закона Саратовской области «О внесении изменения в статью 20 Закона Саратовской области «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» потребует внесение изменений в постановление Правительства Саратовской области «О межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Саратовской области» от 3 декабря 2003 года №138-П.